PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 302/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a MANOEL CARLOS DA SILVA, Auxiliar de

Serviços Gerais, MatrÍcula n" 2174, lotado(a) no(a) Secretaria de

Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, o gozo de (01) um mês de

ft{4, reÍerente ao período aquisitivo de 0210512022 a 0210512023, com

vigência a partir de 03/03/2025 a 0110412025.

CUIVPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria ttíunicipal de Administração, em í 3 de fevereiro de 2025.

Antonro Actoo Santana de 6odov
Secreláío de Admir,,Jt;.-_ )
Dreíerlura ltluntclpal de Garanh;. i
Portaria no 001,/202S, Gp

Antôni cio Santana de Godoy
Secretá

SECRÊ]'] ARIA MUNICIPAI, DF AI)MlNISI'RAÇAO
.Avenida Rui Uarbosa. 1440 tleliópolis Fone (08'7) 3'762-'100Í)

tJ-mail : rhgaranhunsl@gmail. com
CLP 55298-000 Garanhuns PE

de Administração
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/64-20250218144600.pdf
assinado por: idU

ser 370